RESERVDELSKATALOG
pare parts catalogue

Markberedare MB4BA
Scarifier MB4BA

Utgava 3 - Jan 2005




MB typ 4

Chassie
Chassie

Sida
Page




Reservdelslista - Spare Parts List

Utgdva  1:00 MB typ 4 Chassu;e Sida
Issue Chassie Page
Pos. | Detalj nr. Ant| Benimning Description Anmirkning
Fig. | Part No. Qty Notes
01 | MB403-01| 1 |Trepunktstativ Three-point bracket
02 | MB403-02| 2 i{Sprint Cotter 228
03 | MB403-03 | 2 |Lyftkitting Liftingchain HIB Y, L=1065
04 | MB403-04 | 4 |[Lanklis Chain coupler 10 mm
(5 | MB403-05| 1 |Ram Frame
06 | MB403-06| 1 |Draghylsa Pulling sleeve
07 | MB403-07 | [ |Dragplatta Pulling plate
08 | MB403-08 1 2 |Glidlist Sliding strip 10 mm
09 | MB403-09 | 4 |Skmv Screw MF63 6135
10 | MB403-10] 4 |Muitter Nut M6
11 | MB403-i1| 4 |Bult Bolt M 16x60
12 | MB403-12 | § |[Bricka ‘Washer BRB 17x30x3
13 | MB403-13, § |Mutter Nut M 16 Locking
14 | MB403-14 | 1 {Bromsslide Braking sleigh
15 | MB403-15| 1 |Slithylsa ‘Wear pipe
16 | MB403-16 | 1 |Roraxel Pipe shaft
17 | MB403-17| 2 |Sprint Cotter @ 30,L=100
18 | MB403-18 | 4 |Saxpinne Split pin SP 5x50
19 | MB403-19 | 1 |Grévhjul Shovel wheel
20 | MB403-20 | 12 |Tandspets Tooth-tip
a1 | mB403-21] 12 [Rarpinne BB DI o e i st
Dt MBA13-23 1 2 i Smorin:ppel “ircase mipple M #xies
24 | MB403-24 | 1 |Hjulaxel Wheel shaft @40
25 | MB403-25| 1 |Bult Bolt M 12x75
26 | MB403-26 | 1 |Mutter Nut M 12 Locking
27 | MB403-27 | 1 |Belastningslada Loading box
28 _,M§403‘28 4 Bale [Bolt M 16x40




Hydraulsystem | Sida

Utgéva
se  1:00( MB typ 4 Hydraulic system | Page

Issue

Typ 4 BA




Reservdelslista

- Spare Parts List

Utgdva  1:00 MB typ 4 Hydraulg,ystem Sida
Issue Hydraulic system Page
Pos. | Detalj nr. Ant| Bendmning Description Anmirkning
Fig. | Part No. Oty Notes
01 | MB405-01 |1, 2|Snabbkoppling , hane Quick-release coupling , male R 1/2"
02 | MB405-02 |2, 3|T4tningsbricka Seal washer /2"
03 | MB405-03 | 2 |Adapter Adapter R 12" - 3/8"
04 | MB405-04 | 2 |HT-slang HP-hose R 3/8" IR+IR L= 1800
05 | MB405-05 |5, 3|Adapter Adapter R 3/8" - 3/8"
06 | MB405-06 |6, 5{Titningsbricka Seal washer 3/8"
07 | MB405-07 | 1 |Snabbkoppling , hona Quick-release coupling , female R 1/2"
08 | MB405-081 1 |Mandverventil , komplett Controlvalve , complete
09 | MB405-09 | 1 |Ventilblock Valve housing
10 | MB405-10 | 1 |Overstromningsventil Pressure relief valve
11 | MB405-11} 1 |Ventilhus Valve housing
12 | MB405-12| 1 |Elmagnet Electromagnet 12V
13 | MB405-13| 1 |Ankare Anchor 12V
14 | MB405-14| 1 |Mutter Nut
15 | MB405-15| 1 |Adapter , stillbar Adapter , adjustable R 3/8" - 3/8" , 90°
16 | MB405-16| 2 [HT-slang HP-hose R 3/8" IR+90° L=1000
17 | MB405-17| 1 {Hydraulcylinder , komplett Hydraulic cylinder , complete @ 80/40x% 40
18 | MB4035-18 | 2 |Linklager Joint bearing GE30ES
19 | MB405-19 2 |Spérring Circlip SgH 47
20 | MB405-20; 2 |Smorjnippel Grease nipple M6
21 | MB405-21 1 1. [LAsring _|Safery ring i e e e R e e
© 2z MBS W [Chueip: o n T
ou | MBAUS-23 1 L kompietr iSear ki, comblets S e
24 | MB405-24 | 1 |Tidreld Time relay 12V
25 | MB405-25| 1 |Hallare Bracket
26 | MB40G5-26 | 1 |Slipvagnsdosa Cord connector 7-pol / 7-pin
27 | MB405-27 | 2 |Suckkuatakt Connector 7-pol / 7-pin
1 |Raber - | cable 2x1.5 L= 1500
[ MBa0s20 | 1 IRabel.  [Cable 2x15 L= 3000 _—
30 | MB405-30 | 1 IStickkontakt ~ lconnector I
31 | MB405-31] 2 [HT-slang HP-hose IR 3/8" IR+IR_L= 2700
32 | MB405-32| 1 |Overstrémningsventil Pressure relief valve VSC-30-N
33 | MB403-33 | 1, |Adapter Adapter R 38" - 14"
34 | MB405-341 1 |HT-slang HP-hose R /4" IR+IR L=700
335 | MB405-35] 1 |Adapter Adapter R 1/2" - 1/4°




